Compenso forfettario massimo previsto per la durata dell’incarico, per relazione annuale, 
partecipazione alla riunione periodica, consulenze varie e sorveglianza sanitaria, comprese le visite 
mediche, gli accertamenti diagnostici e gli esami clinici, se necessari, del personale: € 1.300,00 
(Milletrecento/00). 
Gli importi sono da intendersi al lordo degli oneri fiscali e previdenziali previsti dalla vigente 

normativa.  
Si procederà anche in presenza di una sola offerta ritenuta idonea. Il compenso sarà corrisposto a 
consuntivo e a ricezione di regolare fattura elettronica.